

貸借対照表

(2022年7月20日現在)

(単位:円)

| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
|-------------|-------------------|---------------|-------------------|
| (資 産 の 部) | (2,329,436,503) | (負 債 の 部) | (1,169,810,136) |
| 流 動 資 産 | 1,698,588,045 | 流 動 負 債 | 792,278,696 |
| 現金及び預金 | 349,750,464 | 短期借入金 | 300,000,000 |
| 受取手形 | 194,468,559 | 買掛金 | 337,995,479 |
| 電子記録債権 | 176,987,229 | 未払金 | 39,163,978 |
| 売掛金 | 858,069,764 | 預り金 | 8,832,039 |
| 商 品 | 6,985,474 | 未払法人税等 | 51,714,500 |
| 立替・預け金等 | 65,810 | 未払消費税等 | 45,684,700 |
| 未収入金 | 20,075,180 | 前受金 | 8,888,000 |
| 前払費用 | 2,432,511 | | |
| 仮払金 | 482,963 | 固 定 負 債 | 377,531,440 |
| 投資有価証券 | 94,667,391 | 長期借入金 | 375,487,000 |
| 前渡金 | 7,102,700 | 長期未払金 | 2,044,440 |
| 貸倒引当金 | △ 12,500,000 | | |
| 固 定 資 産 | 630,848,458 | (純 資 産 の 部) | (1,159,626,367) |
| 有形固定資産 | 572,507,430 | 株 主 資 本 | 1,159,626,367 |
| 建 物 | 338,335,932 | 資 本 金 | 50,000,000 |
| 建物付属設備 | 2,978,629 | 利 益 剰 余 金 | 1,109,626,367 |
| 構 築 物 | 549,775 | 利益準備金 | 4,960,000 |
| 車両・運搬具 | 1,273,637 | その他利益剰余金 | 1,104,666,367 |
| 工具・器具備品 | 1,622,724 | 別途積立金 | 100,000,000 |
| リース資産 | 1,893,000 | 繰越利益剰余金 | 1,004,666,367 |
| 土 地 | 225,853,733 | | |
| 無形固定資産 | 1,720,834 | | |
| ソフトウェア | 1,720,834 | | |
| 投資その他の資産 | 56,620,194 | | |
| 出 資 金 | 25,535,000 | | |
| 保 証 金 | 1,596,026 | | |
| 長期前払費用 | 21,489,168 | | |
| 入 会 金 | 8,000,000 | | |
| 繰延資産 | | | |
| 合 計 | 2,329,436,503 | 合 計 | 2,329,436,503 |

注) 1. 有形固定資産の減価償却累計額

27,469,770 円

2. 一株当りの当期純利益

837.78 円

3. 一株当りの純資産額

11,596.26 円

損益計算書

2021年7月21日から

2022年7月20日まで

(単位:円)

| 科 目 | | 金 額 | |
|---------------------------------|---------------------|---------------|---------------|
| 経 常 損 益 の 部 | 売上高 | | 3,913,798,829 |
| | 営業 商品売上高 売上原価 | | |
| | 損 期首商品棚卸高 | 5,158,959 | |
| | 益 当期商品仕入高 | 3,277,977,667 | |
| | の 機械仕入高 | 26,850,000 | |
| | 部 仕入値引き | 65,106,776 | |
| | 期末商品棚卸高 | 6,554,077 | 3,238,325,773 |
| | 売上総利益 | | 675,473,056 |
| | 販売費及び一般管理費 | | 540,279,605 |
| | 営業利益 | | 135,193,451 |
| 益 の 外 損 益 の 部 | 営業外収益 | | |
| | 営業 受取利息 | 493 | |
| | 配当金 | 5,483,720 | |
| | 外 雑収入 | 3,267,106 | |
| | 損 営業外費用 | | 8,751,319 |
| | の 支払利息 | 4,510,300 | |
| | 部 売上値引 | 1,419,730 | |
| | 貸倒引当金繰入額 | 1,075,000 | |
| 雑損失 | 150,000 | | |
| 繰延資産償却 | 67,500 | 7,222,530 | |
| 特 別 損 益 の 部 | 経常利益 | | 136,722,240 |
| | 特別利益 | | 0 |
| | 特別損失 | | |
| | 税引前当期純利益 | | 136,722,240 |
| | 法人税、住民税及び事業税 | 52,943,500 | 52,943,500 |
| | 当期純利益 | | 83,778,740 |